
UCHWAŁA NR XLIV/358/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do trzech lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gminnej zabudowanej przepompownią 
ścieków wraz z urządzeniami technicznymi na okres 3 lat ze spółką Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o. 
w Strzelcach Opolskich. 

2. Wykaz nieruchomości stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Antoni Karecki 

 

Id: B813E5EC-C239-4134-9BC6-C37636A1185F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/358/2021 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY 

 
Obręb  

 
nr KW 

Przeznaczenie w planie 
miejscowym 

 
Wysokość czynszu 

 
Informacja o 

dzierżawie  

 
Lp. 

 
Działka nr 

 
Pow. 

 
Opis 

nierucho
mości Karta mapy  

nr jedn. Rej. 
Sposób zagospodarowania 

 
Termin 

obowiązy- 
wania 

umowy 
Termin wnoszenia 

opłat 
Zasady 

aktualizacji  

 
 

Błotnica Strzelecka 
 

OP1S/00066800/6 
 
ZLP-teren lasów. 

 
 

6 zł + VAT 

 
tryb dzierżawy  
bezprzetargowy 

 
 
1.  407/7 

 
 
ok. 0,0030 ha   

 
RV 

 
3 G.440 Zabudowana przepompownią 

ścieków 

 
 

3 lata 
do 31 stycznia 
każdego roku 

aktualizacja 

 

Id: B813E5EC-C239-4134-9BC6-C37636A1185F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

